[image: image1.png]

2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	17.02.2012

	№
	129

	пгт Даровской

О внесении изменений в решение

Даровской районной Думы от 28.07.2010 № 460
 В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006          № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции Федерального закона от 06.12.2011 № 401-ФЗ), Федеральный закон от 29.07.1998 N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.12.2011 № 383-ФЗ), Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов  или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (в редакции Постановления Федеральной антимонопольной службы от 20.10.2011 № 732) Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы от 28.07.2010 № 460 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район  Кировской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на   постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аграрной политике (Тарасов А.В.).».
1.2. В Положении о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденном Решением:

1.2.1. Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 исключить.

1.2.2. Раздел 4 исключить.

1.2.3. В пункте 7.2 раздела 7 слово «администрацией» исключить.

1.2.4. В пункте 9.3 раздела 9 слова «на срок не менее 5 лет» исключить.
1.2.5. Пункты 11.2, 11.3, 11.5, 11.6, 13.7-13.9 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

24.01.2012 11:10:20 E:\ДУМА\2012 год\02.2012\изменения № 460.doc
24.01.2012 11:10:20 E:\ДУМА\2012 год\02.2012\изменения № 460.doc

[image: image1.png]